CHAPITRE 9
Vannes monobloc et courtes
Passage intégral
9.1 - 2
L
D
A
H1

Finition de protection écologique contre la corrosion.
Fonctionnement
Le levier standard est réglable à 180 degrés.
Homologations et certifications
BROEN est certifiée ISO 9001 et certifiée ISO 14001 en matière d’envi-
ronnement. BROEN BALLOMAX® est homologué conformément aux
exigences de la directive sur les équipements sous pression (DESP).
Tous les robinets à tournant sphérique à partir du DN 40 portent le
marquage CE. Le certificat 3.1 est disponible sur demande.
Données produit
Dimensions
Vanne monobloc et courte - DN 15 - 32, PN 40/25/16
Type 94103 - Passage intégral
Toutes les dimensions sont en mm
DN BROEN No D = Passage Kvs Poids net kg L D1 D2 A H1 H2 D3 n
15 9410340015WZ 15   32 1,8 40   95   65 140 46   85 14 4
20 9410340020WZ 20   57 2,8 46 105   75 140 50   88 14 4
25 9410340025WZ 25   81 3,2 49 115   85 140 54   93 14 4
32 9410340032WZ 32 133 5,5 62 140 100 167 71 109 18 4
9.1 - 3

 h
 M
 D
 D2
 nxD3
 s
 d
Catalogue des produits de chauffage urbai - 2026
Données produit
Vanne monobloc et courte - DN 15 - 32, PN 40/25/16
Type 94103 - Passage intégral
Dimensions
Toutes les dimensions sont en mm
DN BROEN No D = Passage Kvs Poids net kg L D1 D2 d/s h H M D3 n ISO
15 9410340015WZ 90 15   32 1,9 40   95   65 14/10 10 68 23 14 4 F5
20 9410340020WZ 90 20   57 2,6 46 105   75 14/10 10 71 23 14 4 F5
25 9410340025WZ 90 25   81 3,3 49 115   85 14/10 10 76 23 14 4 F5
32 9410340032WZ 90 32 133 5,9 62 140 100 16/11 10 91 23 18 4 F5
Bride ISO selon ISO5211.
Monobloc simple - Type Wafer avec bride ISO
Robinet à tournant sphérique en acier entièrement soudé.
Matériaux

H D
H1
k
D2
nxD3
Catalogue des produits de chauffage urbai - 2026
Données produit
Vanne monobloc et courte - DN 40 - 80, PN 16
Type 94103 - Passage intégral
Dimensions
Toutes les dimensions sont en mm
DN BROEN No D = Passage Kvs Poids net kg L DH D1 D2  k H1 H2 D3 n
40 9410316040WZ 39 229 4,3   77   76 150 110 11 70   87 18 4
50 9410316050WZ 49 295 5,6   86   89 165 125 11 77   94 18 4
65 9410316065WZ 63 498 7,6 106 114 185 145 14 88 113 18 8
80 9410316080WZ 76 754 9,2 121 133 200 160 14 96 121 18 8
Bride × Bride
Robinet à tournant sphérique en acier entièrement soudé.
Matériaux
Voir page suivante.

 D
H
 H
2
 L
 D
 k
 H
1
 nxD3
 D2
Catalogue des produits de chauffage urbai - 2026
Données produit
Toutes les dimensions sont en mm
DN BROEN No D = Passage Kvs Poids net kg L DH D1 D2  k H1 H2 D3 n
100 9410316100WZ   98 1159 14,6 160 168,0 220 180 17 117,0 151,0 18   8
125 9410316125WZ 125 1841 22,6 186 219,0 250 210 17 147,0 183,0 18   8
150 9410316150WZ 150 2652 35,2 236 267,0 285 240 22 167,5 203,5 22   8
200 9410316200WZ 200 5720 61,3 292 323,9 340 295 22 200,0 237,0 22 12
Vanne monobloc et courte - DN 100 - 200, PN 16
Type 94103 - Passage intégral
Dimensions
Bride × Bride